Ca3oHoBa Onbra HukonaesHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. MU0
Homep 3aKJilouuBLLee DaTa
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha coCTaBJieHusA
oueHKe nposepeHue oTyeTa
OLLeHKH
4MO CasoHoBa
59H/02.22 04.04.2022

O.H.

YO Ca3oHoOBa
60H/02.22 OH 04.04.2022

4ro ¢
61H/02.22 o a3omoBa 1 44 04.2022

4ro ¢
62H/02.22 o a30H0Ba 1 44 04.2022

4ro
63H/02.22 o asonoBa 1 454 04.2022

4rno
64H/02.22 o asonoBa 1 54 04.2022

YO Ca3oHoOBa
65H/02.22 OH 04.04.2022

YO Ca3oHoOBa
66H/02.22 OH 04.04.2022

YO Ca3oHoOBa
97H/02.22 OH 06.04.2022

CBepeHusn

Ca3oHoBa Onbra HukonaesHa

000245
09.07.2007

Bup,
OOBEeKT OLeHKH onpepenseMon

CTOMMOCTH
KBapTupa pbIHOYHaA
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pblHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHaA
KBapTupa pbIHOYHasA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN



98H/02.22

165H/03.22

166H/03.22

167H/03.22

168H/03.22

169/1/03.22

1704/03.22

184[1/03.22

189H/04.22

3071299

3072594

19371/04.22

3087265

3087601

3092350

4YMoO Ca3oHoBa
O.H.

4YMo Ca3oHoBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

4YMO Ca3oHoBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

4YMoO Ca3oHoBa
O.H.

Yo Ca3oHoBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHOBa
O.H.

YO Ca3oHoBa
O.H.

Yo Ca3zoHoBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

06.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

07.04.2022

09.04.2022

19.04.2022

19.04.2022

22.04.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

CTpoun.maTepualbl

XKUJI0N O,0M

KBapTuMpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

aBTomMobuIb

KBapTupa

KBapTupa

>KWUOW A0oM

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



199/1/04.22

200H/04.22

201H/04.22

3098754

203H/04.22

204H/04.22

205H/04.22

206H/04.22

207H/04.22

208H/04.22

209H/05.22

212H/05.22

213H/05.22

214H/05.22

215H/05.22

216H/05.22

Yo Ca3oHoBa
O.H.

YO Ca3oHOBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoBa
O.H.

4YMoO Ca3oHoBa
O.H.

4YMoO Ca3soHoBa
O.H.

Yo Ca3oHoBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoBa
O.H.

4YMoO Ca3oHoBa
O.H.

Yo Ca3oHoBa
O.H.

Yo Ca3oHoBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

26.04.2022

04.05.2022

04.05.2022

28.04.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

12.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

aBTomMobuUIb

30aHune

34aHne

KBapTupa

XKUNON O0M

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

>KWUOW A0M

XKUJI0N O,0M

apeHaa
rnoMeLLeHms

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HelOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



3116764

3118095

219/7/05.22

220H/05.22

221H/05.22

3123967

3130719

2257/06.22

3136212

3137430

3138593

3134011

3143820

3147729

3149938

4YMoO Ca3oHoBa
O.H.

4YMo Ca3oHoBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoBa
O.H.

4YMoO Ca3oHoBa
O.H.

4YMoO Ca3soHoBa
O.H.

Yo Ca3oHoBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoBa
O.H.

4YMoO Ca3oHoBa
O.H.

4YMoO Ca3oHoBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

18.05.2022

20.05.2022

25.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

26.05.2022

30.05.2022

16.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

03.06.2022

05.06.2022

05.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

KBapTMpa

KBapTupa

aBTOMObOUIIb

rapax

CafoBbI JOMUK

XKWUNOoW O0oMm

XKUJI0N O,0M

MoAyfbHoe
30aHue

XKU0N O0OM

XKWUNoW OoMm

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

XKUON O,0M

>KWUNOW A0M

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
HeaBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BNWXUNMOCTU



3450126

236/1/06.22

3156847

3157330

3159223

3163856

3164422

3166790

243H806.22

244H/06.22

3178483

3178802

247H/06.22

248[1/06.22

3186295

4YMoO Ca3oHoBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoBa
O.H.

4YMoO Ca3oHoBa
O.H.

4YMoO Ca3soHoBa
O.H.

Yo Ca3oHoBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoBa
O.H.

4YMoO Ca3oHoBa
O.H.

Yo Ca3oHoBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

10.06.2022

15.06.2022

10.06.2022

12.06.2022

14.06.2022

17.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

25.06.2022

3eMeJsibHbIN
y4acToK

aBTomMobuUIb

KBapTupa

XKU0N O,0M

KBapTupa

XKWUNOoW O0oMm

XKUJI0N O,0M

3eMeJibHbIN
y4acToK

30aHune

34aHne

KBapTupa

KBapTupa

rapax

aBTomMobUIb

XKU0N O,0M

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HelOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeO4BNWXUNMOCTU



4Mo C
3185508 o asonoBa 1 55 06.2022

YO Ca3oHoOBa
252/06.22 OH 27.06.2022

XKWUNoW Oom

yuwiepb oT 3anmBa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyuiecTBa



