## Сазонова Ольга Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Сазонова Ольга Николаевна 000245				
					Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
59H/02.22	ЧПО Сазонова О.Н.	04.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
60H/02.22	ЧПО Сазонова О.Н.	04.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
61H/02.22	ЧПО Сазонова О.Н.	04.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
62H/02.22	ЧПО Сазонова О.Н.	04.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
63H/02.22	ЧПО Сазонова О.Н.	04.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
64H/02.22	ЧПО Сазонова О.Н.	04.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
65H/02.22	ЧПО Сазонова О.Н.	04.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
66H/02.22	ЧПО Сазонова О.Н.	04.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
97H/02.22	ЧПО Сазонова О.Н.	06.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	

98H/02.22	ЧПО Сазонова О.Н.	06.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
165H/03.22	ЧПО Сазонова О.Н.	21.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
166H/03.22	ЧПО Сазонова О.Н.	21.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
167H/03.22	ЧПО Сазонова О.Н.	21.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
168H/03.22	ЧПО Сазонова О.Н.	21.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
169Д/03.22	ЧПО Сазонова О.Н.	21.04.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
170Д/03.22	ЧПО Сазонова О.Н.	21.04.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
184Д/03.22	ЧПО Сазонова О.Н.	05.04.2022	строй.материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
189H/04.22	ЧПО Сазонова О.Н.	05.04.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3071299	ЧПО Сазонова О.Н.	05.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3072594	ЧПО Сазонова О.Н.	07.04.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
193Д/04.22	ЧПО Сазонова О.Н.	09.04.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3087265	ЧПО Сазонова О.Н.	19.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3087601	ЧПО Сазонова О.Н.	19.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3092350	ЧПО Сазонова О.Н.	22.04.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

199Д/04.22	ЧПО Сазонова О.Н.	26.04.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
200H/04.22	ЧПО Сазонова О.Н.	04.05.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
201H/04.22	ЧПО Сазонова О.Н.	04.05.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
3098754	ЧПО Сазонова О.Н.	28.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
203H/04.22	ЧПО Сазонова О.Н.	16.05.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
204H/04.22	ЧПО Сазонова О.Н.	16.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
205H/04.22	ЧПО Сазонова О.Н.	16.05.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
206H/04.22	ЧПО Сазонова О.Н.	16.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
207H/04.22	ЧПО Сазонова О.Н.	16.05.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
208H/04.22	ЧПО Сазонова О.Н.	16.05.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
209H/05.22	ЧПО Сазонова О.Н.	12.05.2022	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
212H/05.22	ЧПО Сазонова О.Н.	23.05.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
213H/05.22	ЧПО Сазонова О.Н.	23.05.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
214H/05.22	ЧПО Сазонова О.Н.	23.05.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
215H/05.22	ЧПО Сазонова О.Н.	23.05.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
216H/05.22	ЧПО Сазонова О.Н.	23.05.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

3116764	ЧПО Сазонова О.Н.	18.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3118095	ЧПО Сазонова О.Н.	20.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
219Д/05.22	ЧПО Сазонова О.Н.	25.05.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
220H/05.22	ЧПО Сазонова О.Н.	24.05.2022	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
221H/05.22	ЧПО Сазонова О.Н.	24.05.2022	садовый домик	рыночная	Оценка недвижимости
3123967	ЧПО Сазонова О.Н.	26.05.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3130719	ЧПО Сазонова О.Н.	30.05.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
225Д/06.22	ЧПО Сазонова О.Н.	16.06.2022	модульное здание	рыночная	Оценка движимого имущества
3136212	ЧПО Сазонова О.Н.	01.06.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3137430	ЧПО Сазонова О.Н.	01.06.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3138593	ЧПО Сазонова О.Н.	03.06.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3134011	ЧПО Сазонова О.Н.	05.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3143820	ЧПО Сазонова О.Н.	05.06.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3147729	ЧПО Сазонова О.Н.	08.06.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3149938	ЧПО Сазонова О.Н.	08.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

3450126	ЧПО Сазонова О.Н.	10.06.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
236Д/06.22	ЧПО Сазонова О.Н.	15.06.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3156847	ЧПО Сазонова О.Н.	10.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3157330	ЧПО Сазонова О.Н.	12.06.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3159223	ЧПО Сазонова О.Н.	14.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3163856	ЧПО Сазонова О.Н.	17.06.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3164422	ЧПО Сазонова О.Н.	16.06.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3166790	ЧПО Сазонова О.Н.	17.06.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
243H806.22	ЧПО Сазонова О.Н.	24.06.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
244H/06.22	ЧПО Сазонова О.Н.	24.06.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
3178483	ЧПО Сазонова О.Н.	21.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3178802	ЧПО Сазонова О.Н.	21.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
247H/06.22	ЧПО Сазонова О.Н.	22.06.2022	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
248Д/06.22	ЧПО Сазонова О.Н.	22.06.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3186295	ЧПО Сазонова О.Н.	25.06.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

3185508	ЧПО Сазонова О.Н.	25.06.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
252Д/06.22	ЧПО Сазонова О.Н.	27.06.2022	ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества